
Objednávka:	129/BF/20	Město Rokycany zastoupené správcem
Datum vystavení:	02.04.2020	Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o. Telefon: 371 722 484

Dům č.	700	Ulice:	Pod Ohradou	Ohlásil:
Byt č.		Nájemce:	dům	

Popis dodávky: Výměna rozvodu SV, TV a cirkulace TV

Zhotovitel: Jaroslav Kebrle
Sídlo: Kollárova 327, 337 01, Rokycany - Plzeňské Předměstí
IČO: 65555465 DIČ: CZ7304052195

MĚSTO ROKYCANY
zast. správcem
Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.
Litohlavská 834, 337 01 Rokycany
IČO: 259047 ②

Práce dokončete do: 30.04.2020

razítko:

Poznámka: nabídková cena 87.863 Kč bez DPH

IČO: 00259047 DIČ: CZ00259047

podpis:



Protokol o provedení a předání díla

Objednávka: 129/BF/20
Předávající: Jaroslav Kebrle
Sídlo: Kollárova 327, 337 01, Rokycany - Plzeňské Předměstí
IČO: 65555465 DIČ: CZ7304052195

Přebírající: dům
Pod Ohradou 700

Předmět předání: Výměna rozvodu SV, TV a cirkulace TV

V Rokycanech dne:

.....
Předávající:

.....
Přebírající:

Položkový rozpočet

Rozpočet: Výměna ležatého rozvodu SV, TUV a cirkulace TUV.		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Bytový dům, Pod Ohradou č.p. 700, Rokycany	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Výměna ležatého rozvodu SV, TUV a cirkulace TUV.	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	87 863,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Jaroslav Kebrle	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	1 062,00	
	PSV celkem	86 801,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		87 863,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		87 863,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: J. Kebrle Datum: 18. 3. 2020 Podpis: 		Jméno: <i>J. KEBRLE</i> Datum: <i>18.3.2020</i> Podpis: <i>J. Kebrle</i> 	
Základ pro DPH		0,0% činí:	87 862,70 Kč
DPH		0,0% činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		87 863,00 Kč	

Stavba:	Výměna ležatého rozvodu SV, TUV a cirkulace TUV.	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Bytový dům, Pod Ohradou č.p. 700, Rokycany	Datum tisku: 18. 3. 2020	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HVS Hmotnost	
90	Přípočty	1 062,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
722	Vnitřní vodovod	0,00	86 801,00	0,00	0,00	0,00	0,9
Kč		1 062,00	86 801,00	0,00	0,00	0,00	0,9

Stavba:	Výměna ležatého rozvodu SV, TUV a cirkulace TUV.	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Bytový dům, Pod Ohradou č.p. 700, Rokycany	Datum tisku: 18. 3. 2020	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
90		Přípočty						
1	3	Odvoz a likvidace vybouraných materiálů soubor		1,0000	1 062,00	1 062,00	0,00000	0,00000
	90	Přípočty				1 062,00		0,00000
722		Vnitřní vodovod						
2	722 17-2335.R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 50x8,3 mm m		67,0000	461,50	30 920,50	0,00610	0,40870
3	722 17-2333.R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 32x5,4 mm m		69,0000	281,00	19 389,00	0,00541	0,37329
4	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm m		16,0000	189,50	3 032,00	0,00401	0,06416
5	4	Podpurný žlab PZ 20mm vč. montáže a kotvení m		16,0000	58,00	928,00	0,00000	0,00000
6	5	Podpurný žlab PZ 32mm vč. montáže a kotvení m		69,0000	82,50	5 692,50	0,00000	0,00000
7	6	Podpurný žlab PZ 50mm vč. montáže a kotvení m		67,0000	105,50	7 068,50	0,00000	0,00000
8	722 18-1211.RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm m		16,0000	43,30	692,80	0,00002	0,00032
9	722 18-1211.RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm m		69,0000	50,50	3 484,50	0,00005	0,00345
10	722 18-1212.RW6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 50 mm m		67,0000	71,50	4 790,50	0,00012	0,00804
11	722 20-2412.R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 20 s odvodněním kus		4,0000	287,50	1 150,00	0,00012	0,00048
12	722 20-2414.R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 32 s odvodněním kus		8,0000	482,00	3 856,00	0,00023	0,00184
13	722 20-2416.R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 50 kus		2,0000	853,00	1 706,00	0,00061	0,00122
14	1	Napojení potrubí na stáv. přívod SV soubor		1,0000	1 037,00	1 037,00	0,00000	0,00000
15	2	Napojení potrubí na stáv. ohřivač TUV kus		1,0000	1 164,00	1 164,00	0,00000	0,00000
16	722 17-0801.R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 m		74,0000	11,10	821,40	(-0,00028) 0,00000	(-0,02072) 0,00000
17	722 17-0804.R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 m		60,0000	17,80	1 068,00	(-0,00029) 0,00000	(-0,01740) 0,00000
	722	Vnitřní vodovod				86 800,70		(-0,03812) 0,86150